平成２９年１１月７日

江建第２１８号入札参加業者  各位

江南区役所建設課

江南区役所総務課

江建第２１８号 横越１－４３２号線道路改良工事の積算内容について（お知らせ）

平成２９年１０月２６日公告の「江建第２１８号 横越１－４３２号線道路改良工事」

の設計書について，下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

設計書 「施工第０－００３５号内訳表 ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁設置ガードレール基礎」にて採用

している見積り単価「ガード基礎ブロックＨ５００×Ｌ２０００」について，２９，５０

０円/個（２ｍ当たり）を採用すべきところ１４，７５０円/個（１ｍ当たり）を採用し積算

しております。

 上記については契約後，変更協議の対象といたします。